
marches-securises.fr Avis de publicité 18/12/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Société Publique de
l'Agglomération
Dunkerquoise (59)
124 rue du Magasin Général

59140 Dunkerque

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Société Publique de l'Agglomération Dunkerquoise

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 52440890300010

Code postal / Ville : 59140 Dunkerque

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2521 – FV2 - TX TERRAINS

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Monsieur Christophe BOCQUIN - Tél : +33 328638410 - Mail : anne.jacob@s3d-spad.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Organisation du soumissionnaire, qualifications professionnelles, CV des membres de
l’équipe

Capacité économique et financière : Capacité économique et financière : Montant du chiffre d’affaires sur les 5 dernières années
Le candidat pourra prouver sa capacité financière par tout autre document considéré comme équivalent par le pouvoir adjudicateur s’il
est objectivement dans l’impossibilité de produire l’un des renseignements demandés relatifs à sa capacité financière
L’attestation d’assurance responsabilité civile professionnelle

Capacités techniques et professionnelles : références de travaux similaires sur les 5 dernières

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 27 janvier 2025 - 16:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Oui

Critères d'attribution : Les critères de jugement des offres sont précisés à l'article V.1 du Règlement de consultation :

- Prix 60 %

- Valeur technique 40 %

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Aménagement de deux terrains de football en gazon naturel et en gazon synthétique, d’une plaine sportive en gazon
hybride ainsi que des travaux d'éclairages sportifs et publics associés sur le site du Fort Vallière à TETEGHEM – COUDEKERQUE
VILLAGE

Classification CPV : 45112720

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 18/12/2024

page 2/3

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Cette opération de travaux est divisée en 4 lots définis ci-dessous :
-Lot 1 - Aménagement du terrain 3 en substrat élaboré
-Lot 2 - Aménagement de la plaine sportive, hybride
-Lot 3 - Aménagement du terrain 2 en gazon synthétique
-Lot 4 - Eclairage sportif et public

Lieu principal d'exécution : FORT VALLIERE - Route du Golf à TETEGHEM - COUDEKERQUE VILLAGE

Durée du marché (en mois) : 19

La consultation comporte des tranches : Oui

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Lot 1 – Aménagement du terrain 3 en substrat élaboré
Nature et étendue des travaux : Travaux préalables, déposes démolitions, terrassements, réseaux, bordures, terrain en gazon naturel,
équipements sportifs, serrureries, traitement des abords, sur le étendue de 8 065m2 (Marché de base)

Entretien de parachèvement pendant 12 mois de 8 065m2 (PSE 1)

Classification CPV : 45112720

Lieu d'exécution du lot : FORT VALLIERE - Route du Golf à TETEGHEM - COUDEKERQUE VILLAGE

LOT :

Lot 2 – Aménagement de la plaine sportive, gazon hybride :
Nature et étendue des travaux : Travaux préalables, déposes démolitions, terrassements, réseaux, bordures, terrain hybride et plaine
sportive, surface de préparation en gazon synthétique, équipements sportifs, serrureries, traitement des abords, sur une étendue d
environ 17 000 m2(Marché de base)

Entretien de parachèvement pendant 12 mois d environ 17 000 m2. (PSE 1)°

Réutilisation des fondations du T6 – En lien avec le lot 3 (PSE 2)°

Classification CPV : 45112720

Lieu d'exécution du lot : FORT VALLIERE - Route du Golf à TETEGHEM - COUDEKERQUE VILLAGE

LOT :

Lot 3 – Aménagement du terrain 2 en gazon synthétique :
Nature et étendue des travaux : Travaux préalables, déposes démolitions, terrassements, réseaux, bordures, terrain de jeux en gazon
synthétique, équipements sportifs, serrureries, traitement des abords, sur une étendue d’environ 6 000 m2 (Marché de base)

Tamponnement sous terrain d’environ 6 000 m2. (PSE 1)°

Réutilisation des fondations du T6 – En lien avec le lot 3 (PSE 2)°

Système de stockage de la ressource en eau sous le terrain synthétique (Variante technique libre)

Classification CPV : 45112720

Lieu d'exécution du lot : FORT VALLIERE - Route du Golf à TETEGHEM - COUDEKERQUE VILLAGE

LOT :

Lot 4 – Eclairage sportif et public :
Nature et étendue des travaux : Travaux préalables, éclairage sportif T3, éclairage sportif T2, Alimentation station de pompage, éclairage
de voiries (Marché de base).

Réalisation de micropieux T2 / T3 (Tranche optionnelle)

Classification CPV : 45316110

Lieu d'exécution du lot : FORT VALLIERE - Route du Golf à TETEGHEM - COUDEKERQUE VILLAGE

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non



marches-securises.fr Avis de publicité 18/12/2024

page 3/3

Autres informations complémentaires :
La visite des lieux d'exécution n’est pas obligatoire mais recommandée. Les candidats pourront se rendre sur les lieux d'exécution des
travaux librement.

Date d'envoi du présent avis
18 décembre 2024


